

## 各製品には下記の特定原材料が含まれます。

ビーフカレー	小麦・乳成分・牛肉・大豆・ゼラチン
ポークカレー	小麦・乳成分・牛肉・豚肉・大豆・ゼラチン
チキンカレー	小麦・乳成分・牛肉・鶏肉・大豆・ゼラチン
チーズカレー	小麦・乳成分・卵・牛肉・大豆・ゼラチン
野菜カレー	小麦・乳成分・牛肉・大豆・ゼラチン
エビカレー	小麦・乳成分・卵・エビ・牛肉・大豆・ゼラチン
アサリカレー	小麦・乳成分・卵・牛肉・大豆・ゼラチン
帆立カレー	小麦・乳成分・卵・牛肉・大豆・ゼラチン
シーフードMIXカレー	小麦・乳成分・卵・エビ・牛肉・大豆・ゼラチン
キッズカレー	小麦・乳成分・牛肉・大豆・ゼラチン

バターライス	乳成分・牛肉
グリーンサラダ(ドレッシング付)	小麦・大豆・鶏肉・りんご
ポテトサラダ	小麦・卵・大豆

福神漬	小麦・ごま・大豆
青じその実漬	小麦・大豆

※期間限定メニューのアレルギーにつきましては、お電話にてお問合せください。

※通販にて販売している全てのカレーには、卵は使用していません。